
Р. Бр. Име и презиме Год. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Сара Јахији I СОУ Гим. Сами Фрашери Куманово Неџмедин Садику 25 5 10 20 60 III

2 Ана Стокиќ I СОУ Гим. Гоце Делчев Куманово Валентина Каранфиловиќ 25 20 10 0 55 III

3 Мартина Васиљковска I СОУ Перо Наков Куманово Гордана С.  Денковска <30

4 Бојана Митровска I СОУ Перо Наков Куманово Гордана С.  Денковска <30

5 Ања Трајковска I СОУ Перо Наков Куманово Гордана С.  Денковска <30

Р. Бр. Име и презиме Год. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Евгенија Милевска II СОУ Гим. Гоце Делчев Куманово Александра Арсовска 25 25 23 3 76 II

2 Ања Спасовска II СОУ Гим. Гоце Делчев Куманово Александра Арсовска 25 25 20 5 75 II

3 Каја Трајковска II СОУ Гим. Гоце Делчев Куманово Александра Арсовска 25 25 15 6 71 II

4 Артин Реџепи II СОУ Гим. Сами Фрашери Куманово Севдаил Демири 25 25 15 3 68 III

5 Анастасија Филиповска II СОУ Гим. Гоце Делчев Куманово Александра Арсовска 25 25 10 3 63 III

6 Александра Станојковска II СОУ Гим. Гоце Делчев Куманово Маргарита Теодосиевска 25 15 0 0 40 пофалница

7 Стефан Новковски II СОУ Гим. Гоце Делчев Куманово Маргарита Теодосиевска <30

8 Мартин Трајковски II СОУ Гим. Гоце Делчев Куманово Маргарита Теодосиевска <30

9 Даниел Трајковски II СОУ Гим. Гоце Делчев Куманово Маргарита Теодосиевска <30

Р. Бр. Име и презиме Год. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Давид Станковски III СОУ Гим. Гоце Делчев Куманово Филип Младеновски 25 25 20 25 95 I

2 Илијана Симоновска III СОУ Гим. Гоце Делчев Куманово Филип Младеновски 20 25 10 25 80 II

3 Андреј Величковски III СОУ Гим. Гоце Делчев Куманово Филип Младеновски 20 25 25 5 75 II

4 Анастасија Јовановска III СОУ Гим. Гоце Делчев Куманово Филип Младеновски 20 25 5 25 75 II

5 Анастасија Илиевска III СОУ Гим. Гоце Делчев Куманово Филип Младеновски 20 20 0 25 65 III

6 Мартин Бојковски III СОУ Гим. Гоце Делчев Куманово Филип Младеновски 20 15 0 20 55 III

Р. Бр Име и презиме Год. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Милан Велиновски IV СОУ Гим. Гоце Делчев Куманово Маргарита Теодосиевска 25 25 25 12 87 I

2 Милан Тодоровиќ IV СОУ Гим. Гоце Делчев Куманово Филип Младеновски 25 25 25 5 80 II

3 Сара Трајковска IV СОУ Гим. Гоце Делчев Куманово Маргарита Теодосиевска 25 25 25 0 75 II

4 Ангела Цветковска IV СОУ Гим. Гоце Делчев Куманово Филип Младеновски 25 5 25 20 75 II

5 Томи Цаневски IV ОСТУ „Наце Буѓони“ Куманово Весна Ристовска 25 0 5 10 40 пофалница

6 Анастасија Јакимовска IV СОУ Гим. Гоце Делчев Куманово Филип Младеновски <30


